
ev s o .)1J1/IOJ&l,0Rs. ~/C-ít v. ML UVY OBJEDNATELE /..~ /V. C. SMLOUVY DODAVATELE: RCP-2017-ZlO?

Smlouva o dílo
uzavřená podle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany:

Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, PSČ 180 48, Praha 8
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
zastoupená: Ing. Karlem Šaškem, radním MČ Praha 8
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2000881329/0800

(dále jen „objednatel")

a

Autocont CZ a.s.
se sídlem: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
IČO: 47676795
zastoupená: Ing. Vlastimil Palata, místopředseda představenstva
bankovní spojení: Česká spořitelna
číslo účtu: 6563752/0800
(dále jen „dodavatel")

uzavírají na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Rozšíření farmy virtuálních
serverů pro zajištění aplikačních služeb veřejnosti" níže sepsanou smlouvu o dílo. Jednotlivá
ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Čl. I
Předmět smlouvy

1) Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele „Rozšíření farmy
virtuálních serverů pro zajištění aplikačních služeb veřejnosti" (dále jen „dílď), které je blíže
specifikované v nabídce dodavatele, která je nedílnou součástí smlouvy jako její příloha č. 2, ze
dne 24.5.2017 a odpovídá požadavkům výzvy objednatele odeslané prostřednictvím el. nástroje
EZAK dne 18.5.2017 pod systémovým číslem: P17V00000022. Technická specifikace je přílohou č.
1 této smlouvy.

2) Objednatel se zavazuje včas a řádně provedené dílo převzít a uhradit zhotoviteli za provedení díla
cenu určenou v souladu s postupem uvedeným v této smlouvě a dále poskytnout zhotoviteli
součinnost nezbytnou k řádnému provedení díla.

Čl. II
Práva a povinnosti smluvních stran

1) Dodavatel je povinen při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí.

2) Dodavatel prohlašuje, že na základě svých odborných znalostí a zkušeností je schopen poskytnout
objednateli předmět díla v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě.

3) Dodavatel se zavazuje provést dílo prostřednictvím členů realizačního týmu uvedených v Příloze
č. 3 této smlouvy. Změna členů realizačního týmu je možná pouze na základě předchozího

Stránka 1 z 9



Č. SMLOUVY OBJEDNATELE: .... J~'..L~!~ Č. SMLOUVY DODAVATELE: RCP-2017-Z107

písemného souhlasu objednatele s takovou změnou. Tento souhlas objednatel neodepře, pokud v
případě změny v obsazení realizačního týmu budou veškeré osoby nadále splňovat kvalifikační
požadavky objednatele.

4) Dodavatel upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu
objednatel k provedení díla předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal. To neplatí, nemohl-li
dodavatel nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče.

5) Objednatel se zavazuje zabezpečit pro dodavatel přístup do určených prostor (budovy objednatele)
za účelem řádného plnění povinností dle této smlouvy.

6) Objednatel se zavazuje:
o poskytnout dodavateli k řádnému a včasnému splnění předmětu této smlouvy kvalitní

součinnost tak, aby dodavatel mohl provést a odevzdat řádně a včas předmět této smlouvy,
o předávat dodavateli neprodleně veškeré informace a podklady potřebné ke splnění

předmětu této smlouvy,
o zajistit aktivní spolupráci.

7) V případě, že dodavatel nebude moci pokračovat v řádném provedení díla z důvodu neposkytnutí
součinnosti objednatelem v přiměřené lhůtě nebo z důvodu nevhodných pokyna objednatele,
včetně nevhodných podkladů poskytnutých k provedení díla, je dodavatel oprávněn:

o pozastavit provádění díla do doby odstranění takové překážky, přičemž tím se přiměřeně
prodlužuje doba pro provedení díla, nebo

o odstoupit od této smlouvy.

Čl. III
Dťivěrné informace

1) Pro účely této smlouvy se za důvěrné ve smyslu ustanovení§ 1730 odst. 2 občanského zákoníku
a za předmět obchodního tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku (dále jen
„davěrné informace") pokládají veškeré informace, které si smluvní strany před podpisem této
smlouvy i do budoucna vymění ve formě písemné či ústní, příp. technickými prostředky a které
budou některou ze stran výslovně písemnou formou jako důvěrné označeny. Stejně tak se za
důvěrné informace pokládají informace a údaje týkající se činnosti, postupů, strategických piána,
záměrů a know-how, které budou některou ze stran výslovně jako důvěrné označeny. Dále se za
důvěrné informace pokládají veškeré informace o účetních a daňových skutečnostech objednatele,
podmínky této smlouvy a dále veškeré informace, které budou některou ze stran výslovně jako
důvěrné označeny. Všechny důvěrné informace zastávají ve vlastnictví strany, která je poskytuje
druhé straně.

2) Dodavatel je oprávněn poskytnout důvěrné informace bez omezení svým právním nebo
ekonomickým poradcům a subdodavatelům.

3) Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, je dodavatel oprávněn sdělit důvěrné informace třetí osobě
pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele s tím, že tento souhlas je vázán na
povinnost dodavatele zavázat tuto třetí osobu, aby nakládala s těmito informacemi jako
s důvěrnýmí a souhlas této osoby, že závazek přijímá, a to alespoň v rozsahu stanoveném touto
smlouvou; tím nejsou dotčeny povinnosti smluvních stran stanovené právními předpisy pro
nakládání s informacemi označenými těmito předpisy za důvěrné,

4) Dodavatel se zavazuje bezodkladně oznámit objednateli, pokud se dozví o skutečnostech nebo
okolnostech, které by mohly zpochybnit jeho objektivnost nebo nezávislost.

5) Důvěrným! informacemi nejsou nebo přestávají být: (a) informace, které byly v době, kdy byly
smluvní straně poskytnuty, veřejně známé, (b) informace, které se stanou veřejně známými poté,
co byly smluvní straně poskytnuty, s výjimkou případů, kdy se tyto informace stanou veřejně
známými v důsledku porušení závazků smluvní strany podle této dohody, (c) informace, které byly

Stránka 2 z 9



Č. SMLOUVY DODAVATELE: RCP-2017-2107

smluvní straně prokazatelně známé před jejich poskytnutím a (d) informace, které je smluvní strana
povinna sdělit oprávněným osobám na základě obecně závazných právních předpisu.

6) Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění svých povinností
přijdou jeho pověření pracovníci do styku s osobními/citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000
Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, učiní veškerá opatření, aby nedošlo
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě,
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému
zneužití. Dodavatel nese plnou odpovědnost za případné porušení této povinnosti z jeho strany.

7) Dodavatel se zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti mlčenlivosti,
ochrany důvěrných informací nebo jiné své povinnosti v tomto článku uvedené poškodí, veškeré
škody tímto porušením způsobené. Povinnosti dodavatele vyplývající z ustanovení příslušných
právních předpisu o ochraně utajovaných skutečností nejsou ustanoveními tohoto články dotčeny.

Čl. IV
Místo a doba plnění

1) Místem plnění (místem provádění díla) je budova ÚMČ Praha 8, konkrétně U Meteoru 6, Praha 8,
případně jiná budova objednatele na území MČ Praha 8.

2) Zhotovitel je oprávněn poskytovat služby, které mohou být poskytovány pomocí prostředku
vzdáleného přístupu nebo obdobným dálkovým způsobem, i mimo výše uvedená místa.

3) Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat jej objednateli nejpozději do 30 dnu od podpisu této
smlouvy, nebo od data písemné výzvy k zahájení plnění vydané objednatelem. O předání díla bude
vyhotoven písemný závěrečný akceptační protokol.

Čl.V
Cena a platební podmínky

1) Smluvní strany se dohodly, že cena za zhotovení díla je 1 082 048,- Kč bez DPH (slovy Jeden milion
osmdesát dva tisíce čtyřicet osm Korun českých bez DPH), a tedy 1 309 278,08 Kč včetně DPH.
DPH činí 227 230,08 Kč a je blíže specifikována v příloze č. 2 smlouvy.

2) Cena za zhotovení díla zahrnuje veškeré účelně vynaložené náklady dodavatele spojené s plněním
předmětu této smlouvy, je po celou dobu trvání této smlouvy nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady, rizika, zisk, včetně veškerých dalších nákladu.

3) Cena za zhotovení díla bude uhrazena na podkladě faktury dodavatele, kterou se dodavatel
zavazuje objednateli předložit do 10 dnu od dokončení a předání díla.

4) Objednatel se zavazuje uhradit fakturu nejpozději do 30 dnu od jejího doručení.

5) Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 435 občanského zákoníku a odpovídat
zákonům o účetnictví (zejména § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisu).

6) V případě, že faktura nebude obsahovat zákonem předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn
ji do data splatnosti vrátit s tím, že dodavatel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým
termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou faktury.

7) Zdanitelné plnění musí být uskutečněno k poslednímu dni v měsíci, kdy byly služby poskytnuty.

8) Faktura je považována za zaplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve
prospěch účtu dodavatele.

Stránka 3 z 9



Č. SMLOUVY OBJEDNATELE: ..... JLU'-~ Č. SMLOUVY DODAVATELE: RCP-2017-2107

Čl. VI
Doba trvání smlouvy

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední ze smluvních stran.

2) Tato smlouva může být ukončena kdykoliv na základě písemné dohody smluvních stran.

3) Od této smlouvy lze odstoupit v případě, kdy dojde k podstatnému porušení povinností smluvní
stranou.

4) Za podstatné porušení povinností dodavatele se považuje prodlení dodavatele s plněním jeho
povinností dle této smlouvy déle než 30 dnů,

5) V případě odstoupení od této smlouvy kteroukoliv smluvní stranou tato smlouva zaniká ke dni
doručení odstoupení druhé smluvní straně. V případě odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze
stran se smluvní strany vypořádají tak, že dodavateli bude uhrazena cena za část plnění, kterou
poskytl do odstoupení od této smlouvy.

Čl. VII
Zpťtsob předání, akceptace díla

1) Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo.

2) Objednatel si vyhrazuje vznést písemně veškeré své výhrady nebo připomínky k rozsahu
a vlastnostem díla. Dodavatel se zavazuje provést v přiměřené době veškeré potřebné úpravy dle
opodstatněných výhrad a relevantních připomínek objednatele a takto upravené dílo předat
objednateli k akceptaci.

3) Objednatel potvrdí řádné dokončení a převzetí díla odsouhlasením a podpisem závěrečného
akceptačního protokolu.

Článek VIII
Záruka

Dodavatel poskytne objednateli záruku na předmět díla v délce tří (3) let. Uvedená lhůta začíná
běžet dnem podpisu akceptačního protokolu oběma smluvními stranami.

Článek IX
Pojištění odpovědnosti za škodu

1) Dodavatel je povinen před podpisem této smlouvy předložit pojistnou smlouvu o pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s plněním této smlouvy, přičemž limit pojistného
plnění bude činit minimálně 1.000.000 Kč.

2) Dodavatel je povinen udržovat pojistnou smlouvu dle výše uvedeného odstavce v platnosti po celou
dobu plnění dle této smlouvy a do druhého pracovního dne od vyzvání objednatelem je povinen ji
předložit k nahlédnutí objednateli.

Stránka 4 z 9



Č. SMLOUVY OBJEDNATELE: .......~:_f.J.!_l{ Č. SMLOUVY DODAVATELE: RCP-2017-Zl0?

Článek X
Smluvní pokuta a náhrada újmy

1) Při prodlení se splněním termínu dle článku IV odst. 3 této smlouvy je dodavatel povinen objednateli
zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý, byť započatý den prodlení.

2) Neodpovídá-li předmět této smlouvy požadavkům dle článku I. této smlouvy, je dodavatel povinen
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení
povinnosti. Zároveň má objednatel právo odstoupit od této smlouvy.

3) Splatnost smluvních pokut činí 21 kalendářních dnů od doručení nároku na její uhrazení druhé
smluvní straně.

4) Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na úhradu způsobené újmy vzniklé
v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy v plné výši.

5) Dodavatel odpovídá za újmu způsobenou porušením povinnosti dle této smlouvy, opomenutím
nebo zásadně nekvalitním prováděním smluvní činnosti v plné výši.

6) Náhrada újmy se řídí platnými ustanoveními vztahujícími se k náhradě majetkové a nemajetkové
újmy stanovené občanským zákoníkem.

7) Jakákoliv ustanovení týkající se omezení výše či druhu škody se nepřipouští.

Čl. XI
Ostatní ujednání

1) Dodavatel pro vzájemný styk a zabezpečení povinnosti vyplývajících z této smlouvy určuje
následující kontaktní osobu:
Jméno: Jitka Škubová
tel: 720 756 469
e-rnail: jitka.skubova@autocont.cz

2) Objednatel pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této smlouvy určuje
následující kontaktní osobu:
Jméno: Robert Hložanka,
tel: 222 805 615,
e-rnail: robert.hlozanka@praha8.cz

3) Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy jí založené občanským zákoníkem. Nelze
li některé otázky řešit podle těchto ustanovení, použijí se obecně závazné předpisy.

4) Dodavatel tímto prohlašuje, že v době uzavření této smlouvy není v likvidaci a není vůčl němu
vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se objednatele bezodkladně informovat o všech
skutečnostech o hrozícím úpadku, popř. o prohlášení úpadku jeho společnosti.

5) Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují
dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného.
Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

6) Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní
plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinny se o tomto bez zbytečného odkladu

Stránka S z 9



v ··i f il 'C. SMLOUVY OBJEDNATELE: .......~.•-~--- ... Č. SMLOUVY DODAVATELE: RCP-2017-2107

informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá právo
na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila.

7) Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma
smluvními stranami.

8) Tato smlouva je zhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení obdrží
objednatel a 1 vyhotovení dodavatel.

9) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

10) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

11) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

12) Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu
obsahu, uzavírají ji svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

13) Nedílnou součást této smlouvy tvoří tyto přílohy:
Příloha č. 1: Technická specifikace

Doložka dle§ 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 16. 06. 2017, č. Usn RMC 0380/2017

Správce rozpočtu: .7 ..

....... !.!..?~!.!?.(1......ťť!.1?.:@ .

Za dodavatele:
2 O -06- 2017

V Praze dne ..

Stránka 6 z 9



" · U' I i·,C. SMLOUVY OBJEDNATELE , Č. SMLOUVY DODAVATELE: RCP-2017-2107

Příloha č. 1 smlouvy

Technická specifikace

1) Před implementační analýza současného stavu

2) Dodávka rozšiřujících SW licencí

3) Implementace SW licencí do DMZ prostředí

4) Konfigurace SW licencí dle požadavků zadavatele

S) Instalace aplikačních řešení v rámci virtuální farmy

6) Migrace dat potřebných pro zprovoznění aplikací v rozsahu určeném veřejnosti.

7) Integrace a konfigurace nových licencí do monitorovacích nástrojů objednatele

8) Testování funkčnosti

9) Provozní testování

10) Akceptace řešení

11) Zaškolení obsluhy objednatele

Zaškolení objednatele dodavatelem proběhne max. pro 5 osob a max. 3x Shodin. Ze školení

12) Zpracování výstupní dokumentace

Název licence: VMware vSphere 6 Enterprise Plus for 1 procesor, 4 licence, s roční licenční
podporou.

Stránka 7 z 9



Č. SMLOUVY OBJEDNATELE: .. ! .. J(/J ...~~ Č. SMLOUVY DODAVATELE: RCP-2017-2107

Příloha č. 2 Nabídka

Tabulka č. 2

Cena za jednotku bez DPH Počet jednotek/MO Cena celkem Kč bez DPH

Název licence
VMware vSphere 6 Enterprise

111 512,00 Kč 4 446 048,00 KčPlus for 1 procesor
Před implementační analýza současné

12 000,00 Kč 7 84 000,00 Kčho staw
Implementace SW licencí do DMZ pro

12 000,00 Kč 7 84 000,00 Kčstředí
Konfigurace SW licencí dle požadawů

12 000,00 Kč 8 96 000,00 Kčzadavatele
Instalace aplikačních řešení v rámci \Ár

12 000,00 Kč 8 96 000,00 Kčtuální fanny

Migrace dat potřebných pro zprovozně
12 000,00 Kč 5 60 000,00 Kční aplikací v

rozsahu určeném 'l.eřejnosti

Migrace dat potřebných pro zprovozně
12 000,00 Kč 5 60 000,00 Kční aplikací v

rozsahu určeném "1.eřejnosti
Testování funkčnosti 12 000,00 Kč 3 36 000,00 Kč
Proxoznl testování 12 000,00 Kč 3 36 000,00 Kč
Akceptace řešení 12 000,00 Kč 1 12 000,00 Kč
Zaškolení obsluhy zadavatele 12 000,00 Kč 3 36 000,00 Kč

Zpracování v,istupní dokumentace 12 000,00 Kč 3 36 000,00 Kč
Celková výše nabídkové ceny 1 082 048,00 Kč

Stránka 8 z 9



v • t I"C. SMLOUVY OBJEDNATELE: .......U._,_.. :!'J Č. SMLOUVY DODAVATELE: RCP-2017-2107

Příloha č. 3 Seznam realizačního týmu

Jméno Příjmení Mobilní telefon Email

Aleš Hradec +420 723 465 417 Ales.hradec@autocont.cz

Rostislav Soukup +420 725 735 364 Rostislav .sou kup@autocont.cz

Jan Kukačka +420 602 619 002 Jan.kukacka@autocont.cz

Zdeněk Repaň +420 723 490 099 Zdenek.repan@autocont.cz

* V případě, že uchazeč předpokládá účast více rolí v realizačním týmu, lze tyto doplnit do výše uvedené
tabulky

Stránka 9 z 9



AUTOCONT 

Oznámení o změně ve složení představenstva
společnosti Autocont CZ a.s.

Na základě rozhodnutí jediného akcionáře při působnosti valné hromady
společnosti Autocont CZ a. s. se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava,
702 00, IČ 47676795 zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Krajským
soudem v Ostravě v oddíle B, vložce č. 814 došlo s účinností ke dni 6.6.2017
k následujícím změnám ve složení představenstva společnosti Autocont CZ a. s.

Z představenstva společnosti Autocont CZ a. s. byli odvoláni:

Jaromír Vejpustek, nar. 11. ledna 1961 a Petr Suntych nar. 9. dubna 1969

Do představenstva společnosti Autocont CZ a. s. byli zvoleni:

Martin Stejskal, nar. 16.dubna 1969 a Jindřich Zimola, nar. 7.září 1979

Ode dne 6. června 2017 tedy nemohou odvolaní členové představenstva nadále
jednat za Autocont CZ a.s. současně k tomuto datu jsou oprávněni noví členové
představenstva jednat a podepisovat za Autocont CZ a.s.

V Ostravě dne 6.6.2017

Digitálně podepsal Ing. Jaroslav Biolek
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-47676795,
o=AutoCont CZ a.s. [IČ 47676795],
ou=centrála společnosti/ headquarter,
ou=206, cn=lng. Jaroslav Biolek,
sn=Biolek, givenName=Jaroslav,
seriaINumber=P3618, title=předseda
představenstva / CEO
Datum: 2017.06.07 08:24:00 +02'00'

Za Autocont CZ a. s.
Jaroslav Biolek, předseda představenstva

Autocont CZ a.s., IČO: 47676795, DIČ: CZ47676795
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, Tel.: +420 910 971 111

www.autocont.cz
www.autocont.sk



Rozhodnutí jediného akcionáře při působnosti valné hromady
společnosti AutoCont CZ a. s. se sídlem 1-Iornopolní 3322/34, Moravská
Ostrava, 702 00, IČ 47676795 zapsané v obchodním rejstříku, vedeném

Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vložce č. 814

Jediný akcionář společnosti AutoCont CZ a.s., kterým je společnost AutoCont Holding a.s. se
sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 27805786, zapsaná v
obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vložce č. 3267
zastoupená RNDr. Martinem Grigarem, předsedou představenstva učinil tato rozhodnutí:

1. Jediný akcionář při působnosti valné hromady odvolává z představenstva
společnosti AutoCont CZ a.s. stávající členy Petra Suntycha, dat. nar. 9. dubna
1969, bydliště Na předevsi 798/9, Kolovraty, I 03 00 Praha 1 O a Jaromíra
Vejpustka, dat. nar. 11. ledna 1961, bydliště Jižní 675, 742 85 Vřesina.

2. Jediný akcionář při působnosti valné hromady volí do představenstva společnosti
AutoCont CZ a.s. nové členy Martina Stejskala, dat. nar. 16. dubna! 969, bydliště
Havlíčkova 743, 664 01 Bílovice nad Svitavou a Jindřicha Zimolu, dat. nar. 7. září
1979, bydliště Hlučínská 865/244b, 725 29 Ostrava Petřkovice.

V Ostravě 6. 6. 2017

i'o,áfLa
.J•JOr. lveta Sladčíková

l\la Hradbách 18
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

telefon: 596 263 590

·;J.::_;·
111 ~1gar

předseda p dstavenstva
(podpis úředně ověřen)

O v ě ř e n í - I e g a I i z a c e -------------------------------------------------

O č.: 254/2017: --------------------------------------------------------------------------

O v ě ř u j i , že pan RNDr. Martin G r i g a r , nar. 21. 5.
1962, bydliště Ostrava, Poruba, Gen. Sochora 6213/12A, jehož osobní
totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, dnes přede mnou
tuto listinu vlastnoručně podepsal. ---------------------------------------------------

V Ostravě dne šestého června roku dvoutisícího sedmnáctého (6. 6.
2O 17) . ------ ---------------- -------------------------------------- -------::::.----------------

,t
Jau TRMÁ.ov~n

aotáhká taJemola7""' )
povatená n~1



Rozhodnutí jediného akcionáře při působnosti valné hromady
společnosti AutoCont CZ a. s. se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská
Ostrava, 702 00, IČ 47676795 zapsané v obchodním rejstříku, vedeném

Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vložce č. 814

Jediný akcionář společnosti AutoCont CZ a.s., kterým je společnost AutoCont Holding a.s. se
sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 27805786, zapsaná v
obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vložce č. 3267
zastoupená RNDr. Martinem Grigarem, předsedou představenstva učinil tato rozhodnutí:

1. Jediný akcionář při působnosti valné hromady odvolává z představenstva
společnosti AutoCont CZ a.s. stávající členy Petra Suntycha, dat. nar. 9. dubna
1969, bydliště Na předevsi 798/9, Kolovraty, 103 00 Praha 1 O a Jaromíra
Vejpustka, dat. nar. 11. ledna 1961, bydliště Jižní 675, 742 85 Vřesina.

2. Jediný akcionář při působnosti valné hromady volí do představenstva společnosti
AutoCont CZ a.s. nové členy Martina Stejskala, dat. nar. 16. dubna I 969, bydliště
Havlíčkova 743, 664 01 Bílovice nad Svitavou a Jindřicha Zimolu, dat. nar. 7. září
1979, bydliště Hlučínská 865/244b, 725 29 Ostrava Petřkovice.

V Ostravě 6. 6. 2017

Notafka
JUDr. Iveta Sladčíková

Na Hradbách 18
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

telefon: 596 263 590

m igar
předseda p dstavenstva
(podpis úředně ověřen)

O v ě ř e n í - I e g a I i z a c e -------------------------------------------------

O Č. : 254/2 O 1 7: --------------------------------------------------------------------------

----- O v ě ř u j i , že pan RNDr. Martin G r i g a r, nar. 21. 5.
1962, bydliště Ostrava, Poruba, Gen. Sochora 6213/12A, jehož osobní
totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, dnes přede mnou
tuto listinu vlastnoručně podepsal. ---------------------------------------------------

V Ostravě dne šestého června roku dvoutisícího sedmnáctého (6. 6.
2 O 17). ---------------------------------------------------------------------------------------- li

Jau TRMri~ov
aotilaká tajemnl
povM'enán



AUTOCONT 

Oznámení o změně ve složení představenstva
společnosti Autocont CZ a.s.

Na základě rozhodnutí jediného akcionáře při působnosti valné hromady
společnosti Autocont CZ a. s. se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava,
702 00, IČ 47676795 zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Krajským
soudem v Ostravě v oddíle B, vložce č. 814 došlo s účinností ke dni 6.6.2017
k následujícím změnám ve složení představenstva společnosti Autocont CZ a. s.

Z představenstva společnosti Autocont CZ a. s. byli odvoláni:

Jaromír Vejpustek, nar. 11. ledna 1961 a Petr Suntych nar. 9. dubna 1969

Do představenstva společnosti Autocont CZ a. s. byli zvoleni:

Martin Stejskal, nar. 16.dubna 1969 a Jindřich Zimola, nar. 7.září 1979

Ode dne 6. června 2017 tedy nemohou odvolaní členové představenstva nadále
jednat za Autocont CZ a.s. současně k tomuto datu jsou oprávněni noví členové
představenstva jednat a podepisovat za Autocont CZ a.s.

V Ostravě dne 6.6.2017

Digitálně podepsal Ing. Jaroslav Biolek
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-47676795,
o=AutoCont CZ a.s. [IČ 47676795],
ou=centrála společnosti/ headquarter,
ou=206, cn=lng. Jaroslav Biolek,
sn=Biolek, givenName=Jaroslav,
seriaINumber=P36 l 8, title=předseda
představenstva/ CEO
Datum: 2017.06.07 08:24:00 +02'00'

Za Autocont cz a. s.
Jaroslav Biolek, předseda představenstva

Autocont CZ a.s., IČO: 47676795, DIČ: CZ47676795
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, Tel.: +420 910 971 111

www.autocont.cz
www.autocont.sk


